

BENT SØNDERGAARD HOLDING ApS

Dønnegårdsvej 10
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/06/2019

Bent Søndergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BENT SØNDERGAARD HOLDING ApS
 Dønnegårdsvej 10
 3400 Hillerød

 e-mailadresse: bent@permin.dk

 CVR-nr: 33049471

 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteter Selskabets formal er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK -100.849 mod DKK 17.185 for perioden 1. januar - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK -411.144.

Ledelsen finder arets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen.

Arsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Den fortsatte drift forudsæter, at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

Selskabets fortsatte drift er forbundet med en vis usikkerhed, men det er ledelsens vurdering, at der kan opnås tilsagn om de fornødne kreditfaciliteter.

Selskabets ledelse forventer selskabskapitalen reetableret ved fremtidig drift.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsarets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-73.519	44.840
Øvrige finansielle omkostninger		-27.330	-27.655
Ordinært resultat før skat		-100.849	17.185
Årets resultat		-100.849	17.185
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-100.849	17.185
I alt		-100.849	17.185

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		233.406	312.044
Finansielle anlægsaktiver i alt		233.406	312.044
Anlægsaktiver i alt		233.406	312.044
Likvide beholdninger		4.836	5.336
Omsætningsaktiver i alt		4.836	5.336
Aktiver i alt		238.242	317.380

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-491.144	-385.176
Egenkapital i alt		-411.144	-305.176
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		181.896	232.426
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		467.490	390.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		649.386	622.556
Gældsforpligtelser i alt		649.386	622.556
Passiver i alt		238.242	317.380

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Den fortsatte drift forudsæter, at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

Selskabets fortsatte drift er forbundet med en vis usikkerhed, men det er ledelsens vurdering, at der kan opnås tilsagn om de fornødne kreditfaciliteter.

Selskabets ledelse forventer selskabskapitalen reetableret ved fremtidig drift.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0